
 

Pełczyce, dnia 15.05.2023 r. 

 

RIP. 271.3.2023               

 

www.platformazakupowa.pl 

 

 

 

MODYFIKACJA SWZ 

PRZEDŁUŻENIE TERMINU SKŁADANIA OFERT 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie 

przetargu nieograniczonego na dostawy pn. „Dostawa energii elektrycznej w okresie od 

01.08.2023 r. do 31.07.2024 r.” 

 

 

 Zamawiający – Gmina Pełczyce, działając na podstawie 137 ust. 1 i 6 ustawy z dnia               

11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych, dokonuje modyfikacji specyfikacji 

warunków zamówienia, a także przedłuża termin składania ofert. 

 

Zamawiający dokonuje następujących modyfikacji w dokumentach zamówienia: 

 

• W rozdziale III ust. 9  zmianie ulega pkt 1), 

Jest:  

9. Opis części zamówienia: 

1) Część 1 zamówienia – Dostawa energii elektrycznej w okresie od 01.08.2023r. do 31.12.2023r.: 

a) Prognozowana ilość energii elektrycznej 582,03 MWh, z tego  

• dla potrzeb lokali i obiektów 475,59 MWh,  

• dla potrzeb oświetlenia drogowego 106,44 MWh 

b) Ilość układów pomiarowych rozliczających zużytą energię elektryczną (PPE)  - 161 

c) szczegółowy Wykaz PPE stanowią Załączniki nr 1a i 1b do SWZ. 
 

 Po zmianie: 

9. Opis części zamówienia: 

1) Część 1 zamówienia – Dostawa energii elektrycznej w okresie od 01.08.2023r. do 31.12.2023r.: 

a) Prognozowana ilość energii elektrycznej 574,32  MWh, z tego  

• dla potrzeb lokali i obiektów 468,47 MWh,  

• dla potrzeb oświetlenia drogowego 105,85 MWh 

b) Ilość układów pomiarowych rozliczających zużytą energię elektryczną (PPE)  - 156 

c) szczegółowy Wykaz PPE stanowią Załączniki nr 1a i 1b do SWZ 
 

W tym zakresie zmianie ulega Załącznik nr 1a i 1b do SWZ – szczegółowy Wykaz PPE  oraz 

formularz oferty. 

W tym zakresie zmianie ulega również ogłoszenie o zamówieniu. 

 

• W rozdziale III ust. 9  zmianie ulega pkt 2), 

Jest: 

9. Opis części zamówienia: 

2) Część 2 zamówienia – Dostawa energii elektrycznej w okresie od 01.01.2024r. do 31.07.2024r.: 

http://www.platformazakupowa.pl/


 

a) Prognozowana ilość energii elektrycznej 814,33 MWh, z tego  

• dla potrzeb lokali i obiektów 665,50 MWh,  

• dla potrzeb oświetlenia drogowego 148,83 MWh 

b) Ilość układów pomiarowych rozliczających zużytą energię elektryczną (PPE) - 161 

c) szczegółowy Wykaz PPE stanowią Załączniki nr 1c i 1d do SWZ. 

 
Po zmianie: 

9. Opis części zamówienia: 

1) Część 2 zamówienia – Dostawa energii elektrycznej w okresie od 01.01.2024r. do 31.07.2024r.: 

a) Prognozowana ilość energii elektrycznej 809,34 MWh, z tego  

• dla potrzeb lokali i obiektów 660,51 MWh,  

• dla potrzeb oświetlenia drogowego 148,83 MWh 

b) Ilość układów pomiarowych rozliczających zużytą energię elektryczną (PPE) - 160 

c) szczegółowy Wykaz PPE stanowią Załączniki nr 1c i 1d do SWZ. 
W tym zakresie zmianie ulega Załącznik nr 1c do SWZ – szczegółowy Wykaz PPE  oraz 

formularz oferty. 

W tym zakresie zmianie ulega również ogłoszenie o zamówieniu. 

 

 

• W rozdziale XIII (SPOSÓB OBLICZENIA CENY - Dotyczy Część 1 / Część 2 

zamówienia) zmianie ulega ust. 4 

Jest: 

4. Cenę oferty na Część 1 zamówienia netto należy obliczyć wg wzoru  

C = (Cjobiekty brutto x 475,59 MWh) + (Cjoświetlenie brutto x 106,44 MWh) 

gdzie: 

C - cena oferty brutto 

Cj brutto = Cj netto +podatek VAT (23%) 

Cj netto - cena jednostkowa energii elektrycznej netto [w zł za MWh dostarczanej do punktów poboru 

szczegółowo opisanych w Wykazie PPE Załączniku nr 1a/ 1b do SWZ. 

Po zmianie: 

4. Cenę oferty na Część 1 zamówienia netto należy obliczyć wg wzoru  

C = (Cjobiekty brutto x 468,47 MWh) + (Cjoświetlenie brutto x 105,85 MWh) 

gdzie: 

C - cena oferty brutto 

Cj brutto = Cj netto +podatek VAT (23%) 

Cj netto - cena jednostkowa energii elektrycznej netto [w zł za MWh dostarczanej do punktów poboru 

szczegółowo opisanych w Wykazie PPE Załączniku nr 1a/ 1b do SWZ. 

W tym zakresie zmianie ulega formularz oferty. 

 

• W rozdziale XIII (SPOSÓB OBLICZENIA CENY - Dotyczy Część 1 / Część 2 

zamówienia) zmianie ulega ust. 5 

Jest: 

5. Cenę oferty na Część 2 zamówienia netto należy obliczyć wg wzoru  

C = (Cjobiekty brutto x 665,50 MWh) + (Cjoświetlenie brutto x 148,83 MWh) 



 

gdzie: 

C - cena oferty brutto 

Cj brutto = Cj netto +podatek VAT (23%) 

Cj netto - cena jednostkowa energii elektrycznej netto [w zł za MWh dostarczanej do punktów poboru 

szczegółowo opisanych w Wykazie PPE Załączniku nr 1c/ 1d do SWZ  

Po zmianie: 

5. Cenę oferty na Część 2 zamówienia netto należy obliczyć wg wzoru  

C = (Cjobiekty brutto x 660,51 MWh) + (Cjoświetlenie brutto x 148,83 MWh) 

 

gdzie: 

C - cena oferty brutto 

Cj brutto = Cj netto +podatek VAT (23%) 

Cj netto - cena jednostkowa energii elektrycznej netto [w zł za MWh dostarczanej do punktów poboru 

szczegółowo opisanych w Wykazie PPE Załączniku nr 1c/ 1d do SWZ  

W tym zakresie zmianie ulega formularz oferty. 

 

• W rozdziale X zmienia się termin związania ofertą z dnia 15 sierpnia 2023 r. na 

dzień 22 sierpnia 2023 r.  

W tym zakresie zmianie ulega również ogłoszenie o zamówieniu. 
 

▪ W Rozdziale XII ust. 1 zamawiający zmienia datę składania ofert z dnia 18.05.2023 
r. g. 09.00, na dzień 25.05.2023 r. godz. 09.00 
W tym zakresie zmianie ulega również ogłoszenie o zamówieniu. 
 

▪ W Rozdziale XII ust. 2 zamawiający zmienia datę otwarcia ofert z dnia 
18.05.2023 r. g. 09.10, na dzień 25.05.2023 r. godz. 09.10. 
W tym zakresie zmianie ulega również ogłoszenie o zamówieniu. 

 
 
 
 
 

 Zatwierdzono dnia 15.05.2023.r.  

przez Sekretarza Gminy – Panią Agnieszkę Chlebowską 

 
 

 
 


